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Muistio 

 

Lions – piirin 107 – B 2018 -2019 ensimmäinen varsinainen kokous 

 

Aika  22.8.2018 klo 18:00 – 21:15 

Paikka  Ravintola Knipan, Rantapuistikko, 10600 Tammisaari, Raasepori 

Osallistujat   
Aki Naukkarinen 
Anna-Liisa Ollila 
Eero Huttunen, CS sihteeri 
Hannu Saarnilehto 
Harri Ala-Kulju 
Heikki Hartikainen 
Ilkka Siissalo 
Jarmo Hotti 
Joel Stockmakare 
Jukka Uusitalo 
Kari Uittamo 
Keijo Kovanen 
Kimmo Markkanen 
Kristiina Jäntti 
Marja-Liisa Lohikoski 
Miisu Koskela 
Minna Sneck 
Olli Ollila 
Outi Syvänperä 
Risto Miettinen 
Sakari Heinonen 
Sami Mantere 
Sanna Mustonen, DG puheenjohtaja 
Susanna Jokiperä 
Tarja Lamminperä 
Tarja Nyman 
Tarja Valvisto 
Tiitus Tuohikorpi 
Tom Autero 

1 Kokouksen avaus  

DG Sanna Mustonen avasi kokouksen. Yhdessä laulettiin Leijonahenki.   

2 Todetaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri                                  

Piirin sääntöjen mukaan hallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä 
piirisihteeri. Tätä noudatettiin myös tässä kokouksessa  

3 Todetaan kokouksen läsnäolijat   

Paikallaololista kuittauksineen on pöytäkirjan liitteenä 1. 
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4 Kokouksen sääntöjenmukaisuuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Sanna Mustonen totesi kokouksen sääntöjen mukaiseksi ja päätösvaltaiseksi. Kutsut 
oli lähetetty kaksi viikkoa ennen kokousta ja ilmoittautuneita on riittävä määrä. 

5 Valitaan kokouskieli piirihallituksen kokouksiin 

Sovittiin, että kokouskielenä kauden piirihallituksen kokouksissa käytetään suomea, 
mutta puheenvuoroja voi käyttää ruotsiksi. Puheenvuoroja ei käännetä. 

6 Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja äänten laskijat 

Pöytäkirjatarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Kari Uittamo ja Tarja Valvisto. 

7 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

8 Piirin toimintasuunnitelma päivitys kaudella 2018 – 2019, DG ja Tarja 
Valvisto 

Pientä tarkennusta on tehty edelliseen versioon. 

 Ma 27.8. klo 10.00 Väinämöisen kentän avajaiset 
 Ma 27.8. klo 18.00 on kauden avajaiset, B ja N – piirin kanssa yhteinen. 
 Ti 30.10. LCI/LCIF piirifoorumi 
 PiHa2 – risteily 3.11.2018 lähtö klo 10:30 hinta korkeintaan 60 € ja ilmoittautu-

minen syyskuun loppuun mennessä. 
 Diabeteskävely su 5.5.2019.  

9 1. VDG Kristiina Jäntin puheenvuoro 

Jellona Infon kalenterissa on klubivierailuja yhteensä 19 kpl. Osan kanssa on päivät jo 
vahvistettu. Kristiinan mukaan käynnit ovat varakuvernöörin toiminnan suola.  

10 2. VDG Susanna Jokiperän puheenvuoro  
Klubivierailut alkavat syyskuun alussa ja puolet on jo vahvistettu. Eivät ole vielä Jellona. 
Infossa.  

11 Talousasiat ja sihteerin asiat Tarja Nyman ja Eero Huttunen 

Päätettiin, että jatkossa piirillä on vain yksi pankkitili. Pankkitili FI50 1004 3000 2049 
23 päätettiin lopettaa. 

Päätettiin, että jatkossa piirin tilin käyttöoikeus on sekä rahastonhoitajalla Tarja Nyma-
nilla ja piirikuvernöörillä Sanna Mustosella. Molempien osalta tili voidaan liittää heidän 
henkilökohtaiseen pankkipalveluunsa ja molemmilla on oikeus maksuihin. Pankkikort-
tia ei kumpikaan tarvitse. 

Samalla päätettiin poistaa tilinkäyttöoikeudet piirin entiseltä rahastonhoitaja Tauno Lai-
neelta. 

Tarja kertoi, että kuluvan kauden aikana tapahtumia tileillä on ollut vielä vähän. Tarjan 
raportti on liitteessä 2. 
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12 PDG-toimikunta, IPDG Hannu Saarnilehto 

PDG-toimikunnan tapaamiset kuluvalla kaudella ovat 25.9.2018 kello 18:00 ja 
26.3.2019. Ensimmäinen tapaaminen on Diabetesyhdistyksen tiloissa. 

13 Viestintä, Miisu Koskela, Aki Naukkarinen ja Johan Miettinen 

WebMasterin Aki Naukkarisen kauden päätavoite on saada piirin uudet sivut julkais-
tuksi pikapuolin ja niiden edelleen kehittäminen kauden aikana. Sivut alkavat olla jo 
kohtalaisella mallilla. 

Aki on lähettänyt piirihallituksen jäsenille viestin, jossa pyydetään jokaista lisäämään 
itsestään omaan profiiliinsa kuva ja lyhyt kuvaus itsestään ja tavoitteistaan. Ainakin 
kuva olisi hyvä olla kaikista, kun sivut julkaistaan.  

Sivujen TOIMINTA-osio kaipaa vielä laajennusta ja tietoa Leijonista-osio pitää lisätä.  

Nykyisiä sivuja edelleenkin ylläpidetään kunnes uudet sivut ovat julkaisukunnossa. 

Aki kertoi myös, että MyLion - mobiilisovellus on julkaistu Euroopassa. Tuntuu toimivan 
myös Suomessa, vaikka sitä ei ole virallisesti julkistettu.  

Akin raportti on liitteessä 3. 

Viestintävastaava Miisu Koskela kertoi tehtäväkuvastaan, joka on pääsääntöisesti klu-
bien Facebook-sivujen tukeminen ja tuottaa sinne myös piirin asioita. Miisua voi käyttää 
esim. Lohkofoorumeissa opastamassa SOME:n käyttöön. Tässä yhteydessä Hannu 
Saarnilehto ehdotti, että piiri voisi tukea Facebook – mainontaa 500 eurolla. Ehdotus 
hyväksyttiin. 

Ruotsinkielivastaava Johan Miettinen on kääntänyt DG-kirje 1 ruotsiksi ja myös koulu-
tuskutsut on saatu toteutettua ruotsiksi. 

14 Nuorisovaihto, Sami Mantere 

Nuorisovaihtovastaava Sami Mantere toimi vastaavana Nordic Lions Adventure Camp 
2018 – leirillä Kisakalliossa 29.7. – 8.8.2018. 

Mukana oli 36 nuorta (21 kansalaisuutta) ja 6 ohjaaja, mukana oli myös kokenut ohjaaja 
Övgun Atesogolu Turkista. 

Samin raportti on liitteessä 4. 

15 Leot, Joel Stockmakare ja Sakari Heinonen 

Joel Stockmakare oli edellä mainitulla leirillä ohjaajana neljättä kertaa. Urheilupainot-
teisuus oli hänen mukaan toimiva konsepti. Lajivalikoima oli riittävän laaja. Myös Kisa-
kallion ohjaaja saatiin täyspäiväisesti leirin käyttöön.  

Susanna Joenperä antoi erikoiskiitokset leirin hoitamisesta Samille ja Joelille. 

Sakari Heinonen on tämän kauden Leo – johtaja. Piirissä on vain yksi Leo-klubi; Es-
poo/Downtown. 

Sakarin tarkoitus on lähestyä piirin klubeja vähintään sähköpostitse ja kertoa mahdolli-
suudesta perustaa Leo-klubi sekä tarjoutua kertomaan Leo-asiasta klubikokouksessa 
tai muussa vastaavassa tilaisuudessa. 
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Sakarin raportti on liitteessä 5. 

16 Rauhanjuliste Minna Sneck 

Rauhanjulistevastaava Minna Sneck lähetti tietoa kilpailusta sähköpostilla klubeille 
6.8.2018. Tietoa on myös Jellona-infossa. Asiasta tulee myös artikkeli syyskuun piirin 
tiedotteeseen. 

Aikataulu: 

 2.11. työt piirikuvernöörille 
 Piirin edustajan valitaan 3.11.2018 PiHa2:ssa. 

Minnan raportti on liitteessä 6. 

17 Lions Quest, Marja-Liisa Lohikoski 

Ensimmäinen kurssi on 5. – 6.11.2018. Ohjaajien koulutus on Kisakalliossa viikolla 35. 
Marja-Liisa lupasi laittaa paimenkirjeen jokaiseen klubiin.  

Punainen Sulka piirirahaa sovittiin viime kaudella käytettäväksi partiolaisten metsäret-
keen ja mentorointi-aplikaatioon. Näistä jälkimmäinen ei toteudu ja Quest-toimikun-
nasta on tilalle ehdotettu Dreams-koulupäiviä. Tässä yhteydessä päätettiin, että piiri ei 
lähde Dreams:iin vaan käytetään kaikki varatut varat partiolaisten metsäretkiin. 

18 IR, NSR, BSL, Alert, Pakolaisapu: PDG Ilkka Siissalo ja Karjalan Apu (Outi 
Kekki) 

 

Ilkka Siissalo kertoi kansainvälisistä projekteista.  

Baltic Sea Lions – kokous on sovittu pidettäväksi Gdanskissa syyskuussa ja pääai-
heena on meriveden suojelu.  

Sri Lanka: Iso silmälasierä on jumissa Colombon tullissa. Ulvilan klubi on ilmoittanut 
lopettavansa silmälasikeräykset. Nyt on etsinnässä klubi joka voisi jatkaa silmälasien 
välivarastona. 

Silmäsairaalan jatkorakentaminen on nyt lopultakin valmis, mutta se tuli maksamaan 
selvästi enemmän kuin kerättyä rahaa oli. Saamme ilmeisesti tilapäisen rahoituksen Sri 
Lankasta, mutta se tarkoittaa että lähivuosina sitä summaa täytyisi voida Suomesta 
vähitellen maksaa takaisin. 

Karjalan-avun kaikki varastot ovat täynnä ja mitään ei saa enää kerätä.  

NSR:lle on luvattu tehdä WEB-sivut.  

Ilkan raportti on liitteessä 7. 

19 3 Alue RC Seppo Ahola 

Seppo Ahola on alueen puheenjohtajana yhteydessä lohkojen puheenjohtajiin.  Hän 
lähettää puheenjohtajille tiedotteita ja kirjeitä, joissa selvitetään liiton piirin tavoitteita.  

Hän pyrkii järjestämään 3. alueen yhteisiä aluefoorumeja ainakin kaksi, aiheena mm. 
diabetes.  
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Sepon raportti on liitteessä 8. 

1. Lohko ZC Risto Miettinen, raportti on liitteessä 9 
2. Lohko ZC Kari Uittamo, raportti on liitteessä 10 
3. Lohko ZC Taisto Sarkola, raportti on liitteessä 11 

20 LCIF, DC Kimmo Markkanen 

LCIF 50 vuotta kesäkuussa 2018.  

Seuraavien kolmen vuoden haasteen "Campaign 100: LCIF empowering Service, suo-
meksi "Kampanja 100: Palveluvoimaa": 

 palvelun vaikuttavuuden parantaminen 
 palvella yli 200 miljoona ihmistä 
 tavoitteeksi on kirjattu 300 miljoonaa USD 30.6.2021 mennessä 

Suomen aloituspalaveri Mikkelin KVN:n yhteydessä su 26.8.2018. 

Ensimmäisessä vaiheessa arvioitava, miten saamme piirin klubit mukaan: 

 piirifoorumi 30.10.2018 
 lipaskeräys 
 lahjoitukset 
 varainkeruutapahtuma 
 piirin LCIF-tiimi, apj:t ym 

 
Kimmon raportti on liitteessä 12. 

21 Service – GST Kaija Luomanperä 

Kaija toimii palvelupäällikkönä ja laatii tiedotteen klubeille tämän kauden aktiviteettien 
suuntaviivoista siten, että se on käytettävissä lokakuun klubi-kokouksissa. Erityisesti 
hän painottaa – Auta lasta, auta perhettä – aihepiiriä. 

Hän tekee myös kartoituksen MyLCi-sivustoille kirjatuista aktiviteeteista, joista klubit 
voivat saada uusia ideoita toimintaansa. 

Kansainväliset teemat ovat myös vahvasti esillä: diabetes, lasten syöpä, nälkä, näkö, 
ympäristö.  Kaija painotti myös nuorisovaihtoleirin rahoituksen tärkeyttä. 

Hän toivoo saavansa tiedotteen sisältöön vihjeitä tapaamisessa 29.8.2018 Isossa 
Omenassa. 

Kaija raportti on liitteessä 13. 

22 Membership, GMT Harri Ala-Kulju 

Harri Ala-Kulju esitti yhteenvedon kaudesta 2017 – 2018: 

 Kaksi klubia lopetti toimintansa (LC Lohja/Omenaiset =-10), LC Helsinki/Röö-
peri= -15) 

 Uusia jäseniä otti 25 klubia 
 Jäsenmäärä kasvoi 13 klubissa 
 Jäsenmäärä laski 26 klubissa 



                        Piiri 107 - B 

 

  Päiväys 

2.4.2018 

Tekijä 

Eero Huttunen 

Sivut 

6/9 

 

  

 

 Jäsenmäärä pysyi ennallaan 9 klubissa  
 Piirin jäsenmäärä 30.6.2018 oli 1053. Klubeja oli 48.   

 

Kuluvalla kaudella eli 1.7-17.8.2018 B-piiriin on otettu 2 uutta jäsentä ja 5 on eronnut. 
Jäsenmäärä on 1050.   

 Piirissä on vireillä kaksi klubihanketta (ruotsinkielinen klubi ja uusi yhteisklubi 
Helsinkiin). 

 Yksi klubi harkitsee lopettamista (LC Helsinki/Worldwide) 
 Suomessa käynnistyy maanlaajuinen ”Haku päällä” – jäsenkampanja. Suunni-

telma julkistetaan KVN:n kokouksessa 25.8.2018 
 Piirin johtoryhmä ja GAT-tiimi valmistelevat B-piirin toimenpiteet kampanjassa 

29.8.2018 
 

Harrin raportti on liitteessä 14. 

23 Leadership, GLT Jukka Uusitalo 

Koulutusvastaava Jukka Uusitalo kertoi koulutuksista. 

Pidetyt valmennukset: 

 Ke 15.8.2018 Presidentti 4, Niittylounas, Pihatörmä 1, Espoo. Paikalla 18 leijo-
naa 

 To 16.8.2018 Sihteerit + rekisterit, Niittylounas, Pihatörmä 1, Espoo. Paikalla oli 
17 leijonaa. 

Tulevat valmennukset: 

 9 / 18 Ruotsinkielinen valmennus presidenteille, sihteereille, rahastonhoitajille 
 9 /18 Rahastonhoitajien valmennus 
 To 27.9.2018 klo 18 - 21 Tietoiskut, Niittylounas, Pihatörmä 1, Espoo 
 30.10.2018 Piirifoorumi, Opinmäen koulu 
 29.11.2018 Uudet Leijonat + kummit, Niittylounas, Pihatörmä 1, Espoo 

Jukan raportti on liitteessä 15. 

24 1 Alue RC Tom Autero 

Tom Auteron tavoitteena on pitää syyskuussa palaveri käytännön asioista ja aktivitee-
teista.  

1. Lohko ZC Heikki Hartikainen, raportti on liitteessä 16. 
2. Lohko ZC Tarja Lamminperä, raportti on liitteessä 17. 
3. Lohko ZC Keijo Kovanen raportti on liitteessä 18. 
4. Lohko ZC Pekka Höök, ei paikalla eikä raporttia, 

25 AR-säätiö, Outi Syvänperä 
Outi Syvänperä tavoitteena AR-vastaavana on: 

1. Pyrkii ”ottamaan haltuun” roolin edellyttämän tietämyksen ja tehtäväkentän 
haasteet.   
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2. Hän pyrkii, yhteistyössä toimikunnan ja muiden piirin toimijoiden kanssa, lisää-
mään AR-säätiön toiminnan, tuotteiden ja palveluiden tunnettuutta piirimme 
lionien keskuudessa. 

3. Pyrkiä selvittämään henkilöt, jotka klubeissa ovat nimetty ARS-leijoniksi.  
4. Outi pyrkii raportoimaan ohjeiden mukaisesti niin Säätiön asiamiehelle kuin 

piirihallituksellemme, osallistua toimikuntapuheenjohtajien seminaareihin ja 
informoida näistä myös muita toimikunnan jäseniä.  

5. Numeerisena tavoitteena kaudelle hänellä on: 200 adressin kpl-määrä rikki, 
vähintään kolme ritaria nimetty ja kaikki varastossa nyt olevaa kolme ARS-
viiriä löytäneet omistajansa.  

Outin raportti on liitteessä 19. 

26 Nenäpäivä, Reijo Stedt 

Ei paikalla eikä raporttia. 

27 Vastuu on meidän, Marja-Liisa Lohikoski 

Ei raportoitavaa tässä vaiheessa. 

28 Joulukortit ja nuorisoarvat, Sanna Mustonen 

Hyvän mielen Lions-joulukortit 

 Valinnat korteista tehty keväällä, esittely Oulun vuosikokouksessa 
 Esitteet klubeihin elokuun aikana 

Hyvän onnen Lions-arvat 

 Postitus klubeille elokuun aikana 
 Laajennettu pääpalkinto: Voittaja voi valita auton tai moottoriveneen 

 

29 2 Alue RC Martti Miettinen 

Martti Miettinen ei ollut paikalla mutta oli toimittanut raportin, joka on liitteessä 20. 

Alueen jäsenmäärässä on pientä laskua. Kauden alusta -1 ja vuoden alusta -2. Pari 
klubia on tosin lisännyt jäsenmäärää 1:llä. 

Vuoden tauon jälkeen palataan Espoon tuomiokirkossa lionien omaan 6.12. hartausti-
laisuuteen ja seppeleen laskuun sankarihaudoilla. Järjestelyvuorossa olevat klubit on 
informoitu tehtävistään. 

Alueen APJ ja LPJ:t tarkentavat kausisuunnitelmaansa, kunhan selviää tarkemmin 
päämajasta masinoitu suurkeräys. Myös piiristä käsin johdettuihin tapahtumiin pyritään 
osallistumaan. 

Syksyn foorumiin Martti on suunnitellut mahdollisuuden suorittaa edullisesti hygienia-
passi-tentin. Sitä kaivattiin kevään tapaamisissa. Tuo tentti voisi tuoda ihan uusia kuu-
lijoita aluefoorumiin. 

Kevään foorumin aiheet kehittyvät kauden aikana. 
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1. Lohko ZC Mika Pirttivaara, raportti liitteessä 21 
2. Lohko ZC Jarmo Jokisalo, raportti liitteessä 22 
3. Lohko ZC Keijo Kovanen, raportti liitteessä 23 

 

30 Muut asiat  
Muita asioita ei käsitelty. 

31 Kokouksen päättäminen  

Sanna kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 

 

Vakuudeksi 

 

___________________________ ___________________________ 

Piirikuvernööri Sanna Mustonen Sihteeri Eero Huttunen 

 

 

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat 

____________________________ ____________________________ 

Kari Uittamo   Tarja Valvisto  
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Liitteet: 
Liite 1: Osallistujalista 
Liite 2: Talousasiat 
Liite 3: WEB Master  
Liite 4: Nuorisovaihto 
Liite 5: Leot 
Liite 6: Rauhanjuliste 
Liite 7: IR, NSR, BSL, Alert, Pakolaisapu 
Liite 8: Toimintasuunnitelma alue 3 
Liite 9: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 1 
Liite 10: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 2 
Liite 11: Toimintasuunnitelma alue 3 lohko 3 
Liite 12: LCIF 
Liite 13: Service 
Liite 14: Membership 
Liite 15: Leadership 
Liite 16: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 1 
Liite 17: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 2 
Liite 18: Toimintasuunnitelma alue 1 lohko 3 
Liite 19: AR - säätiö 
Liite 20: Toimintasuunnitelma alue 2 
Liite 21: Toimintasuunnitelma alue 2 lohko 1 
Liite 22: Toimintasuunnitelma alue 2 lohko 2  
Liite 23: Toimintasuunnitelma alue 2 lohko 3 
 
Liitteet ovat saatavana piirihallituksen jäsenille pyynnöstä. 

 


